проект

Решение
Думы городского округа Тольятти
«О внесении изменений в Программу комплексного социально-экономического развития городского округа Тольятти на 2010-2020 годы, утверждённую решением Думы городского округа Тольятти от 19.05.2010г.  № 293»
Рассмотрев представленный мэрией проект изменений в Программу комплексного социально-экономического развития городского округа Тольятти на 2010-2020 годы, утверждённую решением Думы городского округа Тольятти от 19.05.2010г.  №293, Дума решила:

1. Внести в Программу комплексного социально-экономического развития городского округа Тольятти на 2010-2020 годы, утверждённую решением Думы городского округа Тольятти от 19.05.2010г.  № 293, следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Перечень мероприятий Программы комплексного социально-экономического развития на 2010-2020гг.»   изложить в новой редакции (Приложение №1).
1.2. Приложение № 2 «Инвестиции в основной капитал на 2010-2020гг.»  изложить в новой редакции (Приложение № 2).
1.3. Приложение № 3 «Целевые индикаторы программных мероприятий на 2010-2020гг.» изложить в новой редакции (Приложение № 3).
1.4. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы 2010-2020гг.» изложить в новой редакции (Приложение № 4).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (С.Н. Колмыков).

Мэр                                                                          А.Н. Пушков

           Председатель Думы                                                     А.И.Зверев